中 国 技 术 市 场 协 会

关于批准发布团体标准《青少年智能科技

创新实践能力等级评定》的公告

2022 第 1 号（总第 30 号）

由中国技术市场协会批准，中国技术市场协会青少年科

技创新工作委员会牵头组织，北京理工大学计算机学院、北

京师范大学全球变化与地球系统科学研究院、北京科技大学

自动化学院、北京交通大学计算机与信息技术学院、中国人

民大学附属中学、清华大学附属中学上地学校、浙江省宁波

市北仑区教研室、创客天地（北京）科技发展有限公司参与

起草的团体标准《青少年智能科技创新实践能力等级评定》

已编制完成并通过审查。

标准编号及名称如下：

T/TMAC 040.F-2022 青少年智能科技创新实践能力等级

评定

上述标准于 2022 年 2 月 15 日发布，2022 年 3 月 15 日

实施。

现予公告。

中国技术市场协会

2022 年 2 月 15 日